SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J764030340Q Shkoder , me 21/03/2015

Lenda :

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2014

Mg mbéshtetie te ligjit Nr.9223 date 29.04 2004 " Pér kontabilitetin dhe FPasqyrat
financiare " &i dhe Standariet Kombetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafl & | bashkengjitur po ju dergajme pasgyrat e duhura per kete géilim

. Bilanci

- Pasqyra e t& arghurave dhe shpenzimeave

. Pasgyra e lavizies sé Kapitalit

- Pasqyra e flukseve monetare

Shenimet shpjequese

. Kontrata e gerase/vertetimi i pronesise per ambientet
Anvertari analitik | materialeve dhe mallraye |
Inventari | mjeteve te transportit ne pronesi
. Pazgyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqyra statistikore 1

11. Pasoyra statistikare 2

12. Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate & administratorit
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PASQYRAT FINANCIARE

(MbEshtetur né Ligjin nr. 9228 , dat& 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare ", t& ndryshuar , dhe né Standartet Kombétare té Kontabilitetit - SKIK 2 )

Té dhéna identifikuese Té dhéna té tjera

Emri  MALVIN SHP.K. [ x_|individuale

Pasqyra financiare
NIPT  J76403034Q [ ]7& konsoliduara
Adresa  Rr.Jorgji Karamitri Monedha Lek

Nr.10 Shkoder
Data e krijimit 01.07.1998 Rrumbullakimi
Nr.Rregj.Tregtar 3352970 Periudha Kontabé|
Nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014
Fusha e veprimtarise SHERBEIM
GJELBERIM
Data e plotésimit t& P.F 21.03.2015
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.pk
NIPT J764030340Q

PASQYRA EPLOTE E BILANCIT

MALVIN® SH,P.K
F"’H!’,?’.E‘('/

WlpTaTan

101 1R

Referi | She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2014 2013
AKTIVET
. |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktive monetare 3 2550873 6147615
2 |Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 3 0 0
2{i) - Derivativat 0 0
2 (i ) - Aktivel e mbajtura pér fregtim o 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtér 3 2137972 2324890
3{i) -Llogan/Kérkesa té arkétueshme 1717569 1741049
3 (i} - Liogan /Kérkesa té tjera té arkdtueshme 420403 583841
3 (i) - Instrumenta 16 tiera borxhi { 0
3 (iv) - Investime (& fjera financiare 0 0
4 |Inventari 4 28772713| 25004500
4(i) - Léndét e para 28772713 25004500
e { # } = Prodhim né proges 0 b
4 (i) - Produkle té gatshme 0 0
4 { iv ) - Mallra pér nshilie 0 0
4 (v ) - Perapagesat pér fumizime 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtér 13 0 0
6 |Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1 1677707 1677707
TOTAL| | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 35139365| 35154712
Il. |JAKTIVET AFATGJATA 3223664| 2950461
1 |Investimet financiare afatgjata 3.9 0 0
1 { ) Aksione dhe pjesmarrje té tiera ne njesi t& kontrofluar ) 0 0
1 (i) Aksione dhe investime (& ffera né pjesémarre g 0 0
1 (i) Aksione dhe lelra 18 tiera me vieré 3 0 0
1 {ivi Llogan/ Kérkesa [ arkélueshme afatgjata 3 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 5 3223664 2950461
2(i) Toka 0 0
| |2 (i) Ndértesa ) i
2 (il ) Makineri dhe pajisie 2802879 2530642
2 { iv) Aklive té tjora afatgjata materale (me viere kontabel) 420785 418819
3 |Aktivet Biologjike afaigjata 13 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 5,9 0 0
4{i) Ermnimirg 9 0 0
I X Malvin sapk Bilanci vifi 2014
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J764030340

Referi | She Viti Viti
NR [PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2014 2013
4 {ii } Shpenzimet & zhvillimit 5 0 0
4 (i} Aktive t& tjiera afatgjata jomateriale 5 0 {0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 1 0 0
& |Aktive té& tjera afatgjata 5 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (Il } 3223664, 2950461
TOTALI | AKTIVEVE (| +1I) 38363029 38105173
PASIVET DHE KAPITALI
. |PASIVET AFATSHKURTERA
1|Derivativét 3 0 0
2 |Huamarrjet 3.7 i} 0
2 (i) Huaté dhe oblogacionet afatshkurtera 3 0 (1
2 (i ) Kthimet fripagesat e huave afalgfata 3,7 0 O
2 (iii } Borio 18 konvertueshme 3 0 0
3!Huaté dhe parapagimet 3 25088376 24983132
(i) Té pagueshme ndsaj fumitaréve 24748407 24708284
3¢ i) Té pagueshme ndaj punongésve 0 0
3 { i ) Detynme tatimorg 330069 184848
3 (iv) Hua té fjera 0 0
| 13(v) Parapagimel & arkétuara 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10 1] 0
5|Provizionet afatshkurtéra & 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 25088376 24983132
Il. |PASIVET AFATGJATA
1|Huaté afatgjata 3,7 0 0
1({i} Hua bono dhe detynime nga giraja financiare 3,7 0 0
1 (i) Bonof e konvertuashme - 0 0
2|Huamarrje té tjera afatgjata 3 0 0
3|Provizionet afatgjata B 1838366| 1838366
4|Grantet dhe t& ardhurat e shiyra 10 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA( I} 1838366 1838366
Y
TOTALI | PASIVEVE (I +11) Fi% 26926742 26821498
| 1
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SUBJEKTI ™ MALVIN " Sh.p.k
NIPT J764030340

Referi| She Viti Viti
NR [PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2014 2013
. |KAPITALI 11436287 11283675
1|Aksionet e pakices (pédoret ne pasqyra & konscliduara) 9
2|Kapitali | aksoneréve t& shogénsé mémé (Pf konsoliduara) 1
3|Kapitali aksionar 1 100000 100000
4(Primi | aksionit 3.9 0 0
5|Nj&sité ose aksionet e thesarit (negative) 3 0 0
6|Rezerva statutore 1 0 0
T|Rezerva ligjore 1 824571 853054
B8|Rezerva té tjera 5.9 BY72375 8a17378
8|Fitimet & pashpé&rndara 1.5
10|Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 1638341 1412345
TOTALI | KAPITALIT Il 11436287 11283675
TOTALl | PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+ 1+ 1ll) 38363029, 38105173
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.SH.)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Nr [PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Viti Viti
2014 2013
1|Shitjet neto % 27163888 24091794
2|Té ardhura té tiera ( nga veprimtarité e shirytézimit X ] 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkieve t& gatshme {x) 0 0
dhe t& punés né proges X 0 i]
4{Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese pér x 0 o
géllimet e veta dhe e kapitalizuar
5|Malirat,léndét e para dhe shérbimet (x) 17356811 -14821734
&|Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shirytézimit (%) -533918 -412749
7|Shpenzime té personelit {x) -6970387| -6B44378
7-1 Pagat -H872810|  -5867000
7-2 Shpenzimet g sigurimeve shogérore -0974TT 877378
| |7-3 Shpenzimet p&r pensionet 0 0
£|Reénia né vleré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi () -450297 -417087
g|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shirytézimit X 1852476 1595846
10|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (%) 0 0
e kontrolluara
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiars nga % {x) 0 4]
pjesémarrjet
12|Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare X (%) 76180 -8420
12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga invesiime 0 0
18 tiara financiare _afalgata |
12-2 7§ ardhural dhe shpenzimet ngs interesi -89570 -0420
12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kérmbimit 0 8
12-4 Té ardhura dhe shpenzime 1é fjera financiare 85730
13|Fitimi (humbja) para tatimit X 1928636 1586426
14|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin () -289285 -174081
15|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1639341 1412345
Pjesa e fitimit_nefo pér aksionarét e shogénse méme
Pigsa ¢ filimil neto pér aksionarét e pakicés i

Sherim: ¥ jene ta ardhura ; {x} jane shpenzime
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J764030340

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve { P.A.SH.)
Klasifikimi i shpenzimave sipas funksionit

Shenim: x jane ta srdhura ; (x) jane shpenzime

Malvin shpk Bllangi vit 2014

Nr |Pérshkrimi Shenim Viti Viti
2014 2013
1|Shitjet neto = i 27163839| 24091794
2|Kostoja e malirave t8 shitura Fiesa pérkatése e floganve ) -17356811| -14821734
ge ldhet me procesin e prodhimif
3 |Fitimi(humbija) bruto X 9807078 9270060
4\Kostot e shpérndarjes | Fiesa pérkaiéso e Hogarive té X -GOT0387| -65844378
kostove fé shpémdanes
5/Shpenzimet administrafive . Fjesa perkatése e lloganve gé (X -384215 -829236
lidhet me shpenzimet e administrimit
6|Té ardhura té tiera nga veprimtrité e shfrytézimit X 0 0
7|Shpenzime t& tjera t& zakonshme
8|Fitimi (humbja) nga veprimtarité & shfrytézimit x 1852476 1585846
9|Té ardhurat dhe zhpenzimet financiare nga njésits e XXy 0 0
kontrolluara
10|Té ardhurat dhe shpenzimet nga investime né pjesémarrje KK 0 0
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare XX 76160 -9420
11.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 0 0
g fjera financiare afatgjala
11.2 T¢ ardhurat dhe shpenzimat nga interesi 9570 -8420
11.3 Fitimet (humbjef) nas kursi i kémbimit 0 0
| |T1.4 18 ardhura dhe shpenzime 16 tiera financiare 85730 0
12|Fitimi (humbja) para tatimit X 1928636] 1586426
13|Shpenzimet e tatimit té fitimit () -289295] 174081
14 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1639341 1412345
14.1 Ferlshin:Piesén e fitimif neto pér aksionarét e shogérse mémd X1
14.2 Fjosén e fitimit neto pér aksionarst e pakicés X2 P i
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr [Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda Direkte raportuese raportuese
2014 2013
Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit -2873142 579365
Mijetet monetare (MM) t& arketuara nga klientet 32620147 31237871
MM t& paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -35166573 -30340832
P t& ardhura nga veprimtarité BHTA0
Interesi | paguar -9570 -8420
Tatim mbi fitimin | paguar -402875 -308154
MM neto nga veprimtante e shindézinmil
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -723500 0
Blerja & njgsisé s& kontrolluar X minus parate & arkétuara 0 0
Bleria e aktiveve afatgjata materiale -723500 0
T& ardhurat naa shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
MM netfo té pérdorura né veprimianté invesiuese
Fluksi monetar nga akfivitetet financiare 0 0
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksicnar 0 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare 0 0
Dividenté t& paguar 0 0
MM nelo e pérdorur né veprimiarité financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -3586642 579365
Mjetet monetare né fillim té periudhes kontabél 6147615 5568250
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabZl 2550973 6147615
T
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SUBJEKT! " MALVIN " Sh.p.k
NIPT J76403034Q

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes indirekte

Nr |Pasgyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda indirekte raportuase raportuese
2014 2013
| |Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 1928636 1586426
2|Rregullime per
2.1 Amortizimin 450287 417087
2.2 Humbje nga k&mbimet valutare 0 0
2.3 Té ardhura nga Investimat 0 0
2 4 Shpenzime pér interesa 0 0
3| Rritjie/Rénie né tepricén e kérkesave te arkétueshme nga 186918 2497001
aktiviteti si dhe kérkesave t& arkétueshme te tera
| 4|Rritie/Rénie né tepricén e inventarit -3768213 -3272241
5|Rritie/Rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga -1258334 -329234
| aktiviteti 0 0
MM t& pérfituara nga aktivitetet
6 |Interesi | paguar 9570 -94.20)
7| Tatim mbi fitimin | paguar 402876 -308154
MM neto nga aktivitetet e shindézinmil -2873142 581465
I |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -723500 0
1|Blerja & shogérisé s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale -723500 0
3| T& ardhurat nga shitja e pajisieve 0 0
4|Interesi i arkétuar 0 0
5|Divident&t e arkétuar o 0
MM neto, e pérdorur né aklivitetet invesluese
Il [Fluksi monetar nga veprimtarité financiare ) 0
1[Hyrje nga emetimi | kapitalit aksionar 0 a
2|Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
3|Pagesat e detyrimeve & girasé financiare 0 0
4|Dividentét e paguar 0 0
MM nieto, e pérdorur né aktivitefet financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -3596642 581465
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél [ 6147615 5568250
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél | 2560973 6147615
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SUBIEKTL“ MALVIN " SHIPK
NIPT J764030340)

SHENIME SHPJEGULSE PER PASQYRAT FINANCIARE YIIT 2014

Hartimi i Pasqvrave Financiare eshte bere ne perputhic me nenin 4 t& Ligjit Nr.9228
date 20.04.2007 * Per komabilitetin dhe pasqyral financiare” . Politika kontabel ¢
ndjekur per hartimin e pasqyrave finunciare per  vilin 2014 eshte sipas SKK
{Standarte Kombetare Konlabilitelit ) Shifrat e vitit 2014 jane tc krahasueshme me
vitin paraardhes pasi janc zhatuar politika kontabel te njeita .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me plamn kontabel e i le lloganve te
publikuar nga KRR ( Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyral financiare jane individuale .

Veprimtaria ¢ subjekiil echte sipermarrje e sherbimeve ie gjelberimit gylet .
Delyrimet  latimore  per igtimin mbi  fitimin , sigurime  shogerore . tap eff, ; jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Wuk kemi te Uogaritara provizione( lehtes atimore} te cilat kalyne nga kapitalel e
veta lek detvnimet .

Furnitorel ne celje , te trasheguar nga viti i kaluar muk june te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kursct & kembimit .

Klientel fe fund te witit nuk jane ne monedhe te huaj mbaj nuk kemi bere vlersimnin me
kurset e kembimit,

Aktivileti ckonomik ne vite ka ardhur ne ilje krahasuar me periudhat parsardhese,

_Akiive Monetarc shenim |
Pershkrimi | | Giendja ne Gjendja ne fund
Llogarisc fillim te te vitit 2014
vitit 2014 ‘

| Arka 5,087.29% 1.712.041
‘Banka | 1052316 R38.932
_Shuma | 6.147.615 | 2.550.973 |
| logari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Dershkrimii | Shife mate | Khente ne fillim | Arketuar gale Gindja ne fund
|logarise Vitit 2014 te vitit 2014 | vitit 2014 ‘ Wit 2014
‘Kliente 12,596.667 | 1741049 | (32.620.147) 1.717.569
| Shuma 32.596.667 | 1.741.049 | (32.620.147) | 1717569 |
Llogari [Kerkesa e tjera urketucshime shenim 3
[ Pershkrimii | Gicndje ne Gindja ne fund |
[logarnse fillim Vitit 2014
le witit 2014
T.vsh 73.256 144749
Tatim fitimi S10.583 275.654
“Shuma 583.841 420,403 |
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Llogari/lnventar shenim 4
FF-;:rshkﬁmi i Giendiane | Dlerjegare | Kosto mallrave | (ijendia ne
Llugarise ‘ Fillim vitit vitit 2014 te shitura gjate Fund te vitit
2014 Wit 2014 2014 |
LMnHra per shige | 0 ] N ﬂ
Lendet ¢ para 25004500 21.125.024 (17.336.811) 28 TV2T13 )
| Shuma T 25.004.500 21125024 | (17.356.811) 28.772.713 |
Liogarl Aktive Afargiala Matcriale Shenim 3

Pershkrimi i Giendja ne Blerje gjale | Amortizimdhe | Gjendja ne |
Lloparise Fillim vitit vitit 2014 #hvleresimi Fund e vitit
‘ 2014 gjate 2014 ‘
| Vitil 2014 |
| Makineri ¢ paisje 2.530.642 BE.H00 327763 2802879
Alklive fo hera 419819 123.500 122.534 4’2'.[3.?@
| Shuma 2.950.461 723.500 | 450.297 3.223.664 |
Liogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 6
[ Pershkrimii | Gjendjane | Shtess gjate Paguar mjate Gijendja ne |
Llogarise Fillim vitit vitit 2014 Vitit 2014 Fund te vitt
_ 2014 2014
Furnitore 24798284 27.382.538() (27.432.237) 24,748 407
Te pagueshme ndaj 0 5972910 (5.972.910) a
| punonjesve _ _
Detyrime tatimore 184 848 3.021.840 (2.866.719) 339.969 |
Huate lera 0 0 0 0]
' Shuma | 24983132 | 36.377.130 (36.271.886) 15.088.376 |
Llogari/Levigja e Kapitalit Shenim 7
Pershkrimi i | Cjendjane | Shiesa giate |  Pakesuar [ Giendja ne
Lloganse Fillim vitit vitit 2014 ajale Fund te vitit
- 2014 Vitit 2014 2014
| Kapitali aksionar L Q0L M il { 10, 0060
| Reeerva ligjore 251,934 70.617 0 524,571
 Filimet ¢ pashperndara {0 i i} 0
Rezerva o ljera £917.376 1.341.728 [ (1.486.729) B.772.375
Fifim/Humbja it 2010 | 1.412.345 ] 1639341 (1412345 1.639.341
| Shuma 11.283.673 3.051.686 |  (2.899.074) 11.436..287
Drej i 1 Subjeltit
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MALWIN SHPK”

Gendje etk

ch 21122014 16 gk - 31125014 fa-:|-= F }

artikull parshkrim gjendje

L. klasifikrr | 1] i LT ST ylefta
A0 MAGAZINA QEMDRORE

L L1 S S S NESREE- s L b U e I ME  BDODDG 40GH3D 325465653
T A I A S O W i & || s MY e 17 50000 ABESE 84417530
T e Rl T I R ION 10003 BEOBESS 98366148
1, s - ORI . .. 2., 2.3 R e 9500 _2E380er  M2A00 00
Moty - e coe . 30.00 5500000 18500000
AU0T4 GOMAC KABROEE - S s Tl L TEDI - ABBEBT 15 000 (0
o L N S PRCEIE BB o e 248370 42495 2,043.040.00
B I, T e rm s e————— Co¥ _______1eDd__ D1BEEET ___ 185,00000.
B e CRARIE S PLEARE . B 0400 AT EAE 057440 00
AR s i BAZ- Y LEMNGSHEM LG, i - . gnoon L 12420000
£~O0EY NI L ... 18820 BBARS9E | BDZ.TSD O]
BRI - e B e S A o i.._.5JBBad R1SR24 26760000
BAIER e LRI e R R goud R0 233 31800000
A e B T o ettt i s o i I 2000 SEQOCAD 71200000
i e R e PN R BURCCRRNPEERAE oo e el i R Sy TOOG __ _E800a0 2019000
Agogr KOMDICIONEH COs T.OC | 24.800.000 152 500.00
A e i R Lo | A wOE ... MDD 2074ZEST  2B2000.00
PEFERE e T BRI s el el B e S 4.00 9550000 A7 400 0
i R B T e - T ER0E GO 1000000
e TIOJESHIL s L e LTenDe ran:_ &2 720.00
BEDI. [ e e TR A o AT BFO.0% 240000 208 BOO0G
AR i) el e | R | - LR - - (S o SR o
Ay EURD CROPOS Ky _ 400D 3,800.000 152 000,00
ol R RS i P e R e e R e e Sl i R S si200 _1Fooss 5§7.350.00
AD13E e 7 T L S S 1%, i e R f200 _RSI0000 28T 500 0%
AR i eceo._..GELESA T D+ | Bl 130.04 200000 | 20.000.00
ok L R T BLBRAROON -~ s e e g IR e R 4000 504000
BRI e e o e i e L e COP______148000 __ 273041 404,100.00
i S 5 e A | SO eI L Y COR _ _______ 2600 3200000 83.200.00
i L L e M e T e R, - e kY F000 4500000 312.000.00
BRI o s e T 110 R . | Sy 11, [ 450000
_P.EI1_E_5 ___________________ BiCAK BRASITJE cCap 120,00 IE’J.EI:FI = 19_.5_11_0;01'.'_
o e e R R A A CELESAMERAMIRE  _  _ ____ __ __ll_l.. COR: o s RO R 12.500.00.
BB o e s QAR - o e cop_ . ___Jsooo 100 . 16,000.00
AOTBB o caaeen WEGLAUSTAIE .. Lo ____._Js|agdo  amoma 16,000.00,
i R e S R o e e AR ERE - o e e s COF _______lgo0 2800060 2800000
R, o cven s e b e o RRRBIRIE - Lo e s s e K& _______35000__ 104000 _35,000.00
B e e ZGARE HEKURl ... KG  sbgan B3O 42,500.00,
AD185 L S S S T P ... SR | 1|1 5§ ISR =, 1% oy T AR i L B AR
L i i e e JRCIZRNRION s e TR _ B30 _3vres 306899.00
ADZ00 B 12115 HARQE COP 28.00 208331 | 563300
_________________ 4300 _ _2I0000 _ 1.610.04
£00 1287500 515000
208000 YOOI 15250000
2000 158168 9450000

28.00

9186670 14458675



MALVIN SHPK

Cijendje arliku;

"
di 5112 204 1S 07 ae cl - 3ME01s fagz b I ]
arlikull parshkrirn gjend.}a
oz, kasifkim | il ] EREE ZmiT wlefta
no1 MAGAZIMNA QENDRORE
MDROS KORRESESARL ... .- S 500 ___£130.000____20,850.00
BB TEMBUSLER oI S0 {4000 8150000
AD233 e e e e TON 26400 8353008 1,675,980.00
e e N ) [Ty kY 15000 2600000 580.000.00
AR i A i i i 4T70_ 14EIMTIE____GLTED500
BN e SLIFER. . R i . 7000 ____G000O00 4200000
P COPA GRANITI2G ____ . w 7100 3500000 24850000
e T e oY i g 12000 1400000 140,000.00
e e e MRSESORBASHKUES EOP 190.00____ 5600050 85.000,00
e R LULE MATYRALEFLWZZ con_ 22500 9600021040000
hgpyr (ULENATYRALEFLWAS. " €oP 3300 1009000 3328700
TR RRJETE AMBALAZHI FERLULE = A Y R 7,201.00
e BRI e N C . T 2,500,00
Anzzo N A Tk R R MG 1685 15400000 24975000
A2 T PR s S e e T et O 2700 25000000 55000000
AgRER AKOLFRENABM. o el W 3300 _BO0LO0. 290002
Aggdy s« N s MR Y T Mz 7470 6DIODOD  S73.500.00
R i o e e e WS 1000 20,000.000____200.000.00
A TUDATENDRYSHEM ___ KE ______O7I767____ 153384 149053667
soz28 TUBAFIS e e, e | 16500 710000 ___ 117.150.00
e o e e MG .o neen  CREE 7,508,353
P L ASEALTAPET. oo oo ® GN____ 7823 __ 5691803 _ S090803e
A “HagEEeA T e BI00 ___ 301667 19,005.00
e RBLETE TRL - ein e KG_______3BizE4 125333 _ 48166TOO
o T T T e M W ) B sl ) 40000 250000 10000000
e ek o " e 89200 299797 2458333
T NS e B R e e s e e KE_ 50000 110800 5500000
e R S BOJRAPERLYERE Ut {2800 ZI.5E6 16500000
ADZIT TUBAPERWADIE KG________ 15700 25000, 1580500
BRI - RPERNRRRERE T oo e ST KG________e3sgo 268183 115486567
ADZM . & _____ _REKDRDEPLASTIKE ____________________ WG @Eag0  35RdEt 10108500
S TUB&PERVADITSE G 43B00. 124000 ¥ 723600,
T R REKORDEPLASTIRE . . ... .. .. «G 28100 417793 100.6BACO
T e R TURA PER VADITJE . . . 11200 ___8BA02 32,0770
MOSRS EgbE MEWRRY goe 2000 9U00. 2528000
mogd. (S TR ERERRER - T e £OR LT 47000 55,000 25.850.00
T R T AULE TEFRESKETA CoF_______ BgOn anono____ 2500000
ADREE . ECl ey cae Jigdo - (R0 AL 250 00,
T AR SR R T A L e .0 2772000
L e LUEE MEAATC e s e coP____T7aDo_ 275003 1925000
P ____LMETEFRESKETA_________ cow 20000118000 ___ 2300000
AQZE POLE TROSRERETA el T B o 225000 64993 14523500
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MALVIN SHPK

(rjendje artikny

H oI 2204 1507 AR b e B EH ] - B
arlikull parshkrim isndje
paz. keasifiom | ] i 535 smim vieftz
o MAGAZINA QENDRORE
L R R C. BOMRAZENE. . o s s e GoRMGg0 4188700 24168700
Mo 131,844.47 2, 772.713.30
Total 131,844 47 2. 7TE, 713,38

y
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J76403034Q
INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT 2014
Wr Lol automjett Kapacitet [Targa Yiera
1|Kamion VETSHKARKUES fon SH4THIE 151563
2[AUTOVETURE SHEBEEE 1100000
3
4
5
&
7
B
g
10 =i |
11
12
13
14
15
B
1
18
18
20
Ehuma
L _,-"—----__[’r
Administfaori i 7
N nhnw%i LWL RATUA]
Ing. Skender HALILI Lo FRASHERT [ZALR
'I \ " E4eT KA74170078
| W
\ o
 pLBRNIR

Malvin 2hpk Bitanci viti 2014



SUBJEKT! " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J764030340Q Pasgyra Nr.1
N& ooo/Leke
ANEKS STATISTIROR
Meretart | Kadf 14 44

TE ARDHURAT Llpgarze | Statistifor

1 _|Shitet gjithse] (a + b +¢ ) 70 11100 27164 24082
TOATO2T
&) | Te amdhura nga shitfja e Produstit t& vel C3 11101 o 0
by | Te ardhura nga shitia e Sharbimeve 704 11102 27164 24082
] te ardhura nga shitja & Mallrave 75 11104 0 0
2 |T& ardhura nga shitje t& tjera {a+b+c) 708 11104 0 0
) |Qeraja 7081 111041 0 0
b} |Kamisione 7082 111042 0 0
o] |Tranzport par la tjerst TR 111043 0 a
3 |Ndryshimet né Inventarin @ produkteve té gatsham ¢ 71 11201 L] 1]
Shtesat  (+) 112011 0 0
FPakasimet (-] 112012 1] 0
4 Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nna i ol Prodhim { aktiveve alatglalta 11301 0 0
§ | Té ardhura nga grantet (S ubvencione) 73 11400 0 1]
6 | Tétjera 75 11500 1] 1]
7 | T8 ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600 _ 0 0
I} [Totaliite ardhurave |= {1+2+/-3+4+ B+6+T+8) 11800 27164 24092
Mmﬁ;ﬁqtuﬁ
e A T
CHTHBEL /W1 Ing. Skender H%LIL'I
[ I||:| FI.H}-‘;'FIE | (1 l- # 1 ?
RTTT4 T -

'
|

1
MnL?JH PK
et

Malvin shaok Bitanci witi 2014
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SUBJEKT! " MALVIN " Sh.pk
NIPT J764030340
Fasgyre Nr.2
Né ooo/Leké
AMEKS STATISTIKOR
Nimari | et vitl 2014 viti 2012
SHPENZIMET Lingarise | Statiztior
1 Blerje, shpenzima (a+-bo+-dve) &0 1200 17187 q4@32
EY Blanaispanzime matariz'e dhe metEnals in bera 601 B2 12901 24125 10024
bl Mdryshimel & gjgacaye b Walarisiaye (&) 12102 -ATER -1ar2
£l tdallra b blera E05* 12103 [ D
di Ndryshimet & pandicvs 18 Mairave [+ 12104 ol 0
gl Snpenzime per sherbima BIS2 12105 i a
i Shpanzime per parsonelin (a+b] B 12200 =l BA44
a- Pagat @ prsarait 641 12201 EAT3 GRET
b- | Shparzimet pér slg.ehegtrare dhe ghandrdsare B 12202 par BTT
3 Amartizimet dive zhvisrisimed =i} 12300 450 LAl
4 Sharime nga Li trets [a+b4sedrg+fegrh+isfrk+vm) a1 124400 352 338
al  |Enemimes nga nen-soataklare g in ] ] ]
%) |Tragime fe peiglithchme: 511 12202 o o
ol |Qera 015 12403 o 0
dy  |Mirembajfjs (e roanme 615 {2404 0 0
gy |Sapenzime per Sguracione 518 12405 36 ]
fi  (Kerkim shedime G117 13402 1 1]
gl |Bherbrna o djers B15 12407 a7 a9
by |Bhperzime ser soacesione, paleris one licanag f623 12405 a [}
it |Enpenzime per publicies, reklame g2 12404 1 ]
i {Transfesime, ughetime, diela 25 12410 ] 0
kl  |shperzrme posiene dhe tetgkomunikadard B2 12411 1} i}
fi Shpenzineg ranspari 62T 12442 i} 0
pov Bisae G271 24121 L] 0
pEr Sha E272 124122 [ 0
Tt |Shgenzme per sharpime bankarg E28 12414 o] | |
5 Tatlme dhe takaa (atbtc+d) 63 12500 104 85
gl |Takea dhe krilz dogancee a3 12501 0 1]
| Akoiza 233 12502 V] i]
Gl Tak=3 dha 1riifa wardora B34 12503 105 1B
gl |Takss = registanit dne tabirme 18 Jara 1525-E38 12504 q L]
M |Totall | shpenzimevs lI=(1+2+3+4+5} | 4 2600 2E234 22506
Imforinata: Wili 2014 Wit 2013
1 |Mumr masatar | ta punaesuaneg 14000
2|Inwestimsat 15000 T4 qQ
) Shtlmi i aseteve fisse 4500 T4 1
A g cial. S8t dn reja 180011 724 1]
b Pakesimi i aseteva fiksn 15002 ] a
Ags ir cilal shitE ¢ asslava armisass 150024 a L]
L
Adminip{ﬂmrl
RTT Ing. $kendﬂ u ALILE ¥
(Zh1R II | “llirﬂ!_-j{- 2
ik 1 T h
: aumnti/hb”“
“‘xm_ 3
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J764030340Q
Pasgyre Nr.3
000/lake =
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Treghi karburanti o o
2| Tragti Tregli ushgimare, pije i 0
3{ Tregtl Tregl materiale ndertimi 0 i
4| Tregti | regti cigaresh 0 0
5| Tregti Tregti artikuj industrial a 0
&| Tregti Farmaci 0 i
7{Tregti Ekzpaort mallrash 0 0
&|Tregti Treoti t& jers ] 0
i Totali | te ardhurave nga tregtia a o
G| Mdertim Ndertim banese 0 0
10{Mdertim Ndertim pune publixe 27164 24092
11| Mdertim Mdertime ta fjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 27164 24082
12|Prodhim Ekspart, prodhime te ndryshme 0 ]
13| Prodhim Fason te cdo llojl a ]
14| Prodhim Proghim materiala ndertiml [ 0
15| Prodhim Prodhirn ushgimaore A 0
15| Prodhim Proghim piie alkolike, et 1] a
17 |Prodhim Proghime enefg]l i _ 0l
1&|Prodhim Prodbim hidrokarbure, ] ]
18| Prodhim Prodhime te figra H 0
1] Totali | te ardhurave nga prodhimi ) 1]
20| Transport | Transport mailrasn a 0
21| Trangport | Tranzpart mall nierkombetara K a
22| Trangport | Transpart udhataresh ] i)
Z3|Transport | Transport udhetaresh nderkombetang 0 0
1) Totali i te ardhurave nga transparti o 0
24|Sherbimi Sharkime financiare ] ]
25| Sherbiml Siguracions a i
28| Sherbiml Sharbima mijekesoie ¥ 0
27 |Sherbimi Bar restarante 1] 0
28|Sherbiml Hotelari d 0
28! 8herbiml Loira Fati ¥ L
30| Sherbimi Veprimtarn elevizve 1] 0
31|8herbimi Telekomunixacion { a
A2 1 Sherblmi Eksnon shernimish te ndryshme ] 0
33| Sherbimi Profagione ta lira 0 [}
34 |Sherhimi Sharbime te iera i 4]
v Totall | te ardhurave nga sharbimet 0 0
1L = TOAL! {1+ 11+li+V+Y) 27,164 24,092]

Te pungsuar mesatarisht per vitin 2013:

[Mr. | te punasuarve

Mr. | te punesuarve

Me page der ne 19.000 leka 0 0
Mz page ngs 18,004 deri na 30.000 leke 20 21
Me page nga 30.001 deri_ne 66 500 lske 1 1
Me page nga 66.501 deri ne B4 100 leka 0 0
Me prga me te larte se 84,100 leke 0 0
Totali 21 22
ndministrai:;rﬂ' ﬂ‘-.l
i
j |
Shenim: Kjo pas Het edhe on-ling, Ing. Skender H |..iL1'! "
i i1 '-:-'I;‘Ji]TL” I o = | |J. 3 .FHi
LOKTABEL Kalvin shpk Bitanci il a0Hd L :
LUA T QEhER] LZRID RS
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SUBJEKT! " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J764030340Q
INVENTARI | BANKES ME 31/12/2014
[Nr [Emri | Bankes LLOJI | MONEDHES
LEKE US0 |KURSI |EURO |KURSI [VLERALEKE
1|UBA BANK B34991.40 834891 40
2|R.BANK 3940.78 3040.78
3|CREDINS BANK 0.00 0.00
TOTALI §36932.18|
Administratori { o
|' KANTABEL | WARATUA
\ |Lo% FRAEHERT LZRIA
Ing. Skender HALILI lRT Ry 4110018

III:HnLI‘_II'III r:-r ||;:;~.E;I|-‘l -}.-___.-
LR L
sHNDRE "-.M{“H”

i
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MALYIN SHPK

Giendje Banka
. 3142 214 14.31.35 i - 2t a4 [ge 141
Bieond]|as rmoredhs
kiod pershkrim dabi wradi bz
Lak Shgiptar

BOL, 0 UBA BANK NE LEKE o oamamssEs s s e sedEaidpl T B4, 981 .20
SR PLBARG B LB e R ST S 4 D 7EL T T T T R 78
;1 SRS T e e T e e R R e R B 0.00
""""""""""""" T ammazas e T  gmmwazae
Tatat 230,532,148
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MALVIN SHPK
Criendie Arka

il - 3G

[ET] 150
W e gjendija difcrence
1 dehi kredi menedhs barg
Lek Shqlptar
A, AR 7
K& ME LEKE T 712 1 1BL 1,712.341.18
1,712,041.18L 0.00L 1,712,041 1BL
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e 3 1L
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MALVIN SHPK

Dretvrime klicnte

kkeitL KOUDY - KON, di - 297 5884

ke pershkrim =] pencie dh Jlendje kr, gjerdje
Lek Shgiptar
Koa0 SASHKLY SHKODER Q027243720 1,668 565 DOL
KODo3 UNIVERSITET! LUIGY GURAKLIG 18,000 201
1,717,569.00 0.00 1.747 442,00
Man Yangi .00
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MALWIN SHPK
Criendic furnitore

dl E 122014 14.4%.47 d: - 312014 [ !
Gjendja =
furnitzr parshkrim Dk Kmadi naredhe vans
Lek Shoiptar
IF@EZGZEZZ____L:E_'H?@&L!_S_H_'F{HIIZ_____ZI:Zf_____'_':f:f:__III"'IQIIf""'"II """ 1888R3000L "7
Foot1. __#gf;_ﬁgqpmriﬂES_SHPH________H________N SR, i SRR s
FOO1& SALIA SHPK PR R T Jll= o W HOBRD L™ T T
R
P BERDICA sHPK e iy 13 T R S
Fopza. A RN T e S e R T - A S S =L
Fodso. I s i b i SE SO e L S s W
ROt it R L T
Foo42. 1 szt oy N S i i R . lEsaspomol” T T @
FODAZ. ___ MANTOVANI BETONMBESHPK it S e el L DR e
2 IR, . Lot . SO i S R e T
o S e e G- S T e N e
p.0a 24 748,407 .11 A%, TAE 40744
Tatal -0 TH4B 40T 11
.l' ¥
fl/J_\kl‘it e -""-'-F--.-:f
5 %
IlI
'-.'"l.'l.l[u il' : riEleﬂ “IH'H'H'I'J
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SUBJEKTI " MALVIN " Sh.p.k

NIPT J764030340Q

Aktivet Afatmata Materiale me viere fillestare 2014

Nr [Emertimi Sasia Giendja Shiesa |Pakesime| Gjendja
QL0204 31252014
1[Toka Ll 0 { ] 0
[ |Ndertime a 0 a 0 0
3| Makineri & paigja 32062800 800040 a 206290
4|Mjeta transporti 1 0 0 d 0
5|Kempjuterike 444538 B 0 444538
B|Zyra 250710 123500 0 +r4210
0 ]
TOTAL| 901538 723500 0 4625033
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2014
MNr  |[Emertimi Sasia Giendja Shtzsa |Pakasime| Giendla
d1/0152014 1122014
1|Toka i D ] i
2 |Mdertirme ] == ] 0
3|Makinen & paisie 675648] 327763 0] 1003411
4{Mjate transporti 0 4 H ]
3| Kompjuterike £3g7a BrL2T 0 326818
&l Zyre 35638 35607 0 71145
) ] ] )
TOTALI 8951077 450297 1] 1401374
Viera kontabel neto e A A Materiale 2014
Mr  [Emertimi Sasia Giendja Shizsa | Pakssime| Giendja
10172014 311272014
1|Taka 1] ] 0 ] 0
2 |Mderime 0 ] 0 0 0
3|Makiner 2 paisje 2530842| BOOODOD| 327763 ZB02879
4iMjate Fanspori 1 - i B] 0
5] Kompjuterike 204747 i BTOZ7 117720
G| Zyre 215072 123500 5507 303065
0 ] 0
TOTAL 2950461 723500 450297 3223664
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